GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

EDITAL SEPLAG/UEMG Nº. 08 /2014, de 28 de novembro de 2014

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO SUPERIOR DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MINAS GERAIS – UEMG

O Secretário de Estado de Planejamento e Gestão – SEPLAG, o Reitor da Universidade do Estado de Minas Gerais – UEMG
e o Instituto Brasileiro de Formação e Capacitação - IBFC, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, COMUNICAM:

1. FICAM FORMALMENTE CONVOCADOS PARA REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA, TÍTULOS E PRÉ-REQUISITOS OS
CANDIDATOS ÀS VAGAS DAS ÁREAS RELACIONADAS NO ITEM 3 DESTE ATO.

2. LOCAL DE REALIZAÇÃO DA PROVA DIDÁTICA:

E.E. GOVERNADOR MILTON CAMPOS – UNIDADE II
Rua Felipe dos Santos, 245 - Lourdes - Belo Horizonte/MG

3. CANDIDATOS CONVOCADOS | DATA | HORÁRIO:

186 - Direito Tributário, Financeiro e Empresarial

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7707877-2 ANA PAULA PRADO GARCIA 12 305 997 03/12/2016 9:00 9:45 105

7707903-5
ANTONIO CARLOS LUCIO MACEDO DE
CASTRO

79869 03/12/2016 9:00 9:45 105

7711122-2 DIEGO ROGER RAMOS FREITAS 112695 03/12/2016 9:00 9:45 105

4705242-2 FERNANDA PAULA DINIZ MG8198896 03/12/2016 9:00 9:45 105

7707110-7 GLAUCIA VIEIRA FELIX 11145178 03/12/2016 9:00 9:45 105

4702555-7 INES MARIA DE CARVALHO CAMPOLINA MG1.502.855 03/12/2016 9:00 9:45 105

4701053-3 INGRID FREIRE HAAS MG6880296 03/12/2016 9:00 9:45 105

4705629-0 JOSE ANTONIO CARLOS PIMENTA 43872B 03/12/2016 9:00 9:45 105

4704442-0 MARLENE GOMES DE AVELIZ M3 296 312 03/12/2016 9:00 9:45 105

7708630-9 MILTON CARLOS ROCHA MATTEDI 10798860 03/12/2016 9:00 9:45 105

7708492-6 RODRIGO DE CASTRO LUCAS 79753 03/12/2016 9:00 9:45 105

4701873-9 THIAGO PENIDO MARTINS 112454 03/12/2016 9:00 9:45 105

203 - Direito Civil e Consumidor

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7708087-4
ALESSANDRA MORAIS ALVES DE SOUZA E
FURTADO

M-4.780.718 04/12/2016 7:00 7:45 101

4702862-9 ANA PAULA BAGAIOLO MORAES 350655911 04/12/2016 7:00 7:45 101

7709728-9 BERNARDO OLIVE DOS SANTOS 10538368 04/12/2016 7:00 7:45 101

7709755-6 FABIO FERNANDES NEVES BENFATTI 29510 04/12/2016 7:00 7:45 101

4706338-6 JULIO CESAR FERREIRA CIRILO M8445772 04/12/2016 7:00 7:45 101

7710860-4 LEANDRO CAUSIN ALVES M 8 033 110 04/12/2016 7:00 7:45 101

7709739-4 LOYANA CHRISTIAN DE LIMA TOMAZ
MG

11989990
04/12/2016 7:00 7:45 101

7708856-5 PATRICIA ALVES MARTINS DOS SANTOS 264542654 04/12/2016 7:00 7:45 101

7709188-4 PATRICIA LOPES MAIOLI 340699942 04/12/2016 7:00 7:45 101

4702032-6 RUBIA SPIRANDELLI RODRIGUES M8645778 04/12/2016 7:00 7:45 101

4705289-9 VINICIUS FERNANDES ORMELESI 443978876 04/12/2016 7:00 7:45 101

206 - Direito e Processo Trabalhista e Direito Previdenciário

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7711044-7 DEBORA LOPES MIRANDA MG13704219 03/12/2016 12:00 12:45 103

7712644-0 GEOVANA SPECHT VITAL DA COSTA 8074809421 03/12/2016 12:00 12:45 103

4700243-3 JULIANE CARAVIERI MARTINS GAMBA 213714176 03/12/2016 12:00 12:45 103

7711464-7 LIGIA BARROS DE FREITAS 304649338 03/12/2016 12:00 12:45 103

7707654-0 MARCELO BRAGHINI 372737444 03/12/2016 12:00 12:45 103

4700550-5 RENATA APARECIDA FOLLONE 24.221.708-4 03/12/2016 12:00 12:45 103

4702644-8 RODRIGO GAMA CROCHES 108870 03/12/2016 12:00 12:45 103

207 - Direito Processual Civil

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4701538-1 DANIELE ALVES MORAES 7879088 03/12/2016 7:00 7:45 103

7711426-4 FRANCIS VANINE DE ANDRADE REIS MG11107897 03/12/2016 7:00 7:45 103

7707311-8 RONALDO FENELON SANTOS FILHO 274866869 03/12/2016 7:00 7:45 103

315 - Direito Ambiental e Agrário

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

4700464-9 AFLATON CASTANHEIRA MALUF M 3570945 03/12/2016 7:00 7:45 103

4702330-9 ANDRE SEROTINI 26.766.559-3 03/12/2016 7:00 7:45 103

319 - Direito Processual Civil

INSCRIÇÃO CANDIDATO DOCUMENTO
DATA DE

REALIZAÇÃO
ABERTURA

DOS PORTÕES
FECHAMENTO
DOS PORTÕES

SALA

7711606-2 CILDO GIOLO JUNIOR 187930715 04/12/2016 14:00 14:45 107

7707158-1 EMERSON GERVASIO DE ALMEIDA M4145282 04/12/2016 14:00 14:45 107

7709478-6 PETERSON DE SOUZA 226243795 04/12/2016 14:00 14:45 107

Belo Horizonte, 27 de novembro de 2016.